
 
 
 
  
 
 
 
 
          
         

                                     Datum: 24. 4. 2015 

 
 

Inovace studijních programů AF a ZF MENDELU  

směřující k vytvoření mezioborové integrace 

CZ.1.07/2.2.00/28.0302 

Tato prezentace je spolufinancovaná z Evropského sociálního fondu a státního rozpočtu České republiky 



Portál farmáře SZIF 

Ing. Antonín Vavrečka 
vedoucí Oddělení metodiky OP Rybářství 
  
Státní zemědělský intervenční fond 
Ve Smečkách 33, Praha 1, 110 00 
Tel.: 222 871 785 
E-mail: antonin.vavrecka@szif.cz 

 

mailto:antonin.vavrecka@szif.cz
mailto:antonin.vavrecka@szif.cz
mailto:antonin.vavrecka@szif.cz


Přihlášení do Portálu farmáře SZIF 

• Přihlášení do Portálu farmáře SZIF je realizováno prostřednictvím internetové 
adresy SZIF www.szif.cz, kde v pravém horním rohu hlavní stránky je odkaz na 
tento portál.  

• Následuje zadání uživatelského jména,  
hesla a přihlášení. 

http://www.szif.cz/
http://www.szif.cz/
http://www.szif.cz/
http://www.szif.cz/
http://www.szif.cz/


Portál farmáře 

Funkcionality portálu Farmáře: 
 

 

 

   

Generování Žádosti o dotaci a zaslání na RO SZIF: 

 
 

 



Novinky na Portálu farmáře k OPR 2014 - 2020 

• automatické e-mailové notifikace při postupu žádosti do další fáze administrace 

• automatické upozornění/zpráva pro žadatele/příjemce dotace hned při 
přihlášení se do Portál farmáře o doručení nového dokumentů do záložky 
„odeslané dokumenty ze SZIF“, 

• informování žadatele o datu odeslání platby příjemci dotace, informování 
žadatele o datu ukončení lhůty vázanosti na účel 

• Zveřejňování Rozhodnutí/Stanovení výše výdajů, Opravného 
rozhodnutí/stanovení výše výdajů a Změnového rozhodnutí/stanovení výše 
výdajů na PF v sekci „životní cyklus žádosti“ u aktuální podoby ŽOD, 

• úprava/rozšíření jednotlivých bodů životního cyklu žádosti, 

• Doplňování neúplné dokumentace z administrativní kontroly/kontroly 
formálních náležitostí a přijatelnosti prostřednictvím PF, 

• Předávání (zasílání) kompletní dokumentace k výběrovému řízení (oskenované 
dokumenty) ke kontrole na příslušný RO SZIF.  

 
 

 



Novinky na Portálu farmáře k OPR 2014 - 2020 

• generování formuláře Hlášení o změnách a jeho zasílání přes PF na příslušný 
RO SZIF, 

• generování formuláře Prohlášení o velikosti podniku,   

• generování formuláře Žádosti o přezkum a její odeslání přes PF na SZIF/MZe. 

 
 

 


